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Antalya Hizmet Merkezi Midurligi

hemenis.com

AKDENIZ ONIVERSITES GIRISIMCILIK VE IS GELISTIRME MERKEZI

JCI®

Kadin Girigimciler Kurulu

Geng Girisimciler Kurulu
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Genclerimizin yenilikcilik
potansiyellerini kesfedip,
gliclii gelecek vizyonuna
sahip olmalarini amaglayan
11.“ANSIAD Girisimcilik Haftas1”
etkinliklerini onurlandirmanizi dilerim.

Ali EROGLU
Yonetim Kurulu Baskani

ACILIS
10 Aralik 2013 Sali, Saat: 09.30
Akdeniz Universitesi Atattirk Konferans Salonu

KAPANIS KOKTEYLI
12 Aralik 2013 Persembe, Saat: 19.00
Ramada Plaza Antalya Hotel



1 ARALIK
SALI

09.30-10.20
09.30-09.40

09.40-09.50
09.50-10.00
10.00-10.10

10.10-10.20

10.20-11.20

11.20- 12.00

13.00 - 14.00

15.00-17.00
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Tiirkiye'ninlk Expo’su

YER : Akdeniz Universitesi Atatiirk Konferans Salonu
ACILIS KONUSMALARI
Ali EROGLU

ANSIAD Yonetim Kurulu Baskani
Cetin Osman BUDAK

ATSO Yonetim Kurulu Baskan
Prof. Dr. israfil KURTCEPHE
Akdeniz Universitesi Rektorii
Prof. Dr. Mustafa AKAYDIN

Ant. Biiyiiksehir Belediye Baskan
Sebahattin 0ZTURK

Antalya Valisi

KONFERANS

OTURUM BASKANI : Ali EROGLU

ANSIAD Yonetim Kurulu Baskani

Koppert Biyolojik Miic.Polinasyon Sis. San. Tic. Ltd. Sti.
Genel Miidiiri

Cemalettin SARAR
Sarar Giyim Tekstil San. ve Tic. A.S. Yonetim Kurulu Baskan

Soru - Cevap

YER : Uluslararasi Antalya Universitesi Konferans Salonu
KONFERANS

THE ENTREPRENEURIAL REVOLUTION: FAILURE IS AN OPTION!
OTURUM BASKANI : Ilker SOKMEN

Uluslararasi Antalya Universitesi Proje ve is Gelistirme Miidiirii

Roger COWDREY
International Business Consultant, Writer and
Motivational Speaker

YER : Akdeniz Universitesi iiBF Konferans Salonu
KONFERANS

TURKIYE'DE UNIVERSITELERDE GIRISIMCILIK

OTURUM BASKANI : L. Hilmi UNSAL

ANSIAD Gegmis Dénem Bagkani

Wagner Kablo A. $. Genel Miidiirii

Prof.Dr.Erhan ERKUT
Ozyegin Universitesi Kurucu Rektorii

10.30-12.30

15.00-17.00

10.00 - 10.05

10.10 - 10.40

YER : Burdur Mehmet Akif Ersoy Universitesi
Konferans Salonu

KONFERANS

BASARI OYKUSU

OTURUM BASKANI: Dr. Ahmet SARITAS

Mehmet Akif Ersoy Universitesi

Sanayi Ishirligi, Girisimcilik ve is Gelistirme Ars.ve Uygulama
Merkezi Merkez Miidiirii

Nuri OZTASKIN
Yatas Grup Genel Miidiirii

YER : Isparta Siileyman Demirel Univ.Dis Hekimligi Fak.
Konferans Salonu

KONFERANS

BASARI OYKUSU

OTURUM BASKANI: Dr. Yusuf Mehmet ORNEK

ANSIAD Uyesi i

Nuri OZTASKIN
Yatas Grup Genel Miidiirii

ANSIAD MELEK YATIRIM ve GiRiSiM MUHENDISLiGi GUNU

YER: Akdeniz Universitesi Hukuk Fakiiltesi
Konferans Salonu

ACILIS

Oturum Baskani: Prof. Dr. Erhan ERKUT
Ozyegin Universitesi Kurucu Rektorii

KEYNOTE (Temel Diisiince)
Hasan ASLANOBA
http://www.aslanobacapital.com
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10.45-11.15 PANEL
Tiirkiye'de Internet Girisimciligi
Oturum Baskani : Av. Gékhan Ugur BAGCI
ihsan ELGIN - Girisim Fabrikasi
Ussal SAHBAZ - TEPAV
Av. Gokhan Ugur BAGCI - E-Tohum

11.20-11.40  Girisimciler Icin E-Ticaret, Giiven ve Para Entegrasyonu
Oturum Baskani: Orcun ACAN
Akildolu A.S. Kurucu Ortak & ls Gelistirme Direktorii
Y. Emre GUZER - PayU Ulke Direktorii

11.40-12.00  internet Girisimcisinin Hukuk ile Sinavi
Oturum Baskani: Orcun ACAN
Akildolu A.S. Kurucu Ortak & Is Gelistirme Direktrii
Erdost PEHLIVAN
www.markafoni.com Hukuk Miisaviri

12.00-13.20  (Ogle Arasi

13.30-14.00 PANEL
Girisimi ve Yatinma Basan Hikayesi
Oturum Baskani: Umit ONCEL
www.webrazzi.com & www.thscube.com

Arden AGOPYAN - CloudArena
http://cloudarena.com

Dilek DAYINLARLI - 212 LTD
http://212ltd.com
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ANTALYA
Tiirkiye'ninlk Expo’su
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14.10- 14.40  PANEL
Oturum Baskani: Erol KABADAY|
Avekon Yazilim Ar-Ge Bil.Miih.San.Tic. Ltd.Sti.
Kurucu Ortak & Is Gelistirme Yoneticisi

Kulucka Merkezleri, Melek Yatinm, Risk Sermayesi
Duygu OKTEM - Tiirk Telekom Girisimilik Miidiirii
PILOTT Programi Direktorii

Giilsiim CIRACI - istanbul Melek Yatirim Merkezi Kurucu Ortagi
Startup Bootcamp Program Koordinatorii

Berrak KUTSQY - Pegasus Hava Yollari
Yon.Kur.Baskani Danismani
TOBB Geng Girisimciler Kurulu Danismani

14.45-14.55  Girigimci Oturumu Hakkinda Kisa Bilgilendirme ve Sunus - =

15.00-17.00  Girisimci Oturumu: Sunumlar / Degerlendirme / Odiiller
10 Sunum
Her Sunum igin Maksimum 5 Dakika
2 Dakika Soru ve Cevap
Hazirlik ve Sahne Alma 1 - 3 Dakika
Toplam 80 - 100 Dakika
Degerlendirme icin 15 Dakika Ara
Kazananlar ve Odiiller
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10.30-12.30

10.30-10.55
10.55-11.20
11.20-11.45

11.45-12.30
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ANTALYA
Tiirkiye'ninlk Expo’su

ARALIK
PERSEMBE

YER : Akdeniz Universitesi IiBF Konferans Salonu
PANEL

PROFESYONEL GiRi§iMCiLERiN SERUVENi
OTURUM BASKANI: Prof. Dr. Fulya SARVAN
Akdeniz Universitesi IiBF Ogretim Uyesi

Unal SAKAR
Sarp A.S. Genel Miidiirii

Selim TASKIN
Arow Magazacilik Genel Miidiirii

Cem UZAN
Rixos Hotelleri Antalya Bdlge Direktorii

Soru - Cevap

ARALIK
PERSEM

L

15.00-17.00

15.00-15.25

15.25-15.50

15.50-16.15
16.15-17.00

19.00-21.00

BE

YER : Akdeniz Universitesi IiBF Konferans Salonu
PANEL

BASARI OYKULERI

OTURUM BASKANI : Prof. Dr. Ali KOG

Akdeniz Uni. [iBF iktisat B6liimii Boliim Baskani

Nurcan OZDEMIR
EPSA Yalrtim Ambalaj San. Tic. Ltd. Sti. Yon. Kur. Bagkani

Tiilin AKIN
www.tarimsalpazarlama.com Kurucu Ortak
TABIT Tanimsal Bilisim Teknolojileri Kurucu Ortak

Sedat KILIC
ALSE Sirketler Grubu Yonetim Kurulu Baskan

Soru - Cevap
YER: Ramada Plaza Antalya Hotel

ODUL TORENI & KAPANIS KOKTEYLI
“ANSIAD 2013 YILIN GIRiSiMCiSi ODULU"
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“ANSIAD GIRISIMCILIK HAFTASI GUNGOR PEKSEN 0ZEL ODULU”
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06 ARALIK 2013 CUMA
RADYO PROGRAMI
RADYO ADI - UNIVERSITE FM 91.3 (Radyo Atblyesi calismasi)
SUNUCULAR  :Gizem SEZER - Asli EMRE
SAAT :14.00
KATILAN : Necdet ALKANDEMIR
ANSIAD Girisimcilik Haftasi Hazirlik Komitesi Uyesi

0. Gor. Kenan YUCE
ANSIAD Girisimcilik Haftasi Hazirlik Komitesi Uyesi

06 ARALIK 2013 CUMA

RADYO PROGRAMI

PROGRAM ADI  : OYLE BIR MESAI
RADYO ADI :RADYO MARTI 98.0 FM

SUNUCU :Yasemin BORA
SAAT :14.15
KATILAN - Erol KABADAYI

ANSIAD Girisimcilik Haftasi Hazirlik Komitesi (lyesi

EXP02016
ANTALYA
Tiirkiye'nin itk Expo’su
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06 - 09 ARALIK 2013

RADYO PROGRAMI

PROGRAM ADI  : HAFTANIN KONUGU

TV ADI : BEST RADYO (www.bestradyo.net)
SUNUCU : Bekir Biilend 0ZS0Y

SAAT :10.00/16.00

KATILAN :F. Hediye KAYACAN

ANSIAD Girisimcilik Haftasindan Sorumlu Yonetim Kurulu Uyesi

Orcun ACAN
ANSIAD Girisimcilik Haftasi Hazirlik Komitesi Uiyesi

09 ARALIK 2013 PAZARTESI

RADYO PROGRAMI

RADYO ADI : RADYO EKSPRES 92.9 FM
SUNUCU : Mehmet TALAY

SAAT :10.00

KATILAN : Himmet OCAL

ANSIAD Girisimcilik Haftasi Hazirlik Komitesi Ulyesi

09 ARALIK 2013 PAZARTESI
RADYO PROGRAMI

PROGRAM ADI  : FULYA'CA

RADYO ADI :RADYO BOX 92.5 FM

SUNUCU - Fulya ILDAS
SAAT :15.00
KATILAN :F. Hediye KAYACAN

ANSIAD Girisimcilik Haftasindan Sorumlu Yénetim Kurulu Uyesi



09.30

09.30

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.35

11.00

11.30

13.00

13.30

13.30

13.45

13.50

14.20

14.45

16.00
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Hiseyin AKCOR

Konyaalti Anadolu Lisesi

Serap KOCAOGLU - Serpil PEKER ULUTAS
Baraj Teknik ve Endiistri Meslek Lisesi
Macit GUNEL

Ayten Cagiran Ticaret Meslek Lisesi
Omer ARICAN

Antalya Anadolu Lisesi

Halil YILMAZ

Aldemir Atila Konuk Anadolu Lisesi
Dr. K. Savas TiTiz

Levent Aydin Anadolu Lisesi

irfan DEMIROK

Yesilbayir IMKB Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi
Dr. H. Rana DEMIRER

ismet indnii Kiz Teknik ve Meslek Lisesi
Nuray ATSAN

Ozel Envar Koleji

Muzaffer SAGLAM

Hizir Reis Ticaret Meslek Lisesi

G. Hakan KULAHCI

Fettah Tamince Denizcilik Anadolu Meslek Lisesi
Sevgi KUNUT ACAN

Toros Kiz Teknik ve Meslek Lisesi

H. Ergin CIVAN

Akd. Uni. Ziraat Fakiiltesi

Erdem ERSOY - Sedat GUMUS

Akd. Uni. Kumluca MYO

Muharrem KOC

Antalya Adem Tolunay Anadolu Lisesi
Hiiseyin ACARLIOGLU

Antalya Anadolu imam Hatip Lisesi
Orhan SENOGLU

Metin-Nuran Cakallikli Anadolu Lisesi
Mustafa GIZLI

Eriinal Sosyal Bilimler Lisesi

Dr. Tiirker GOMUS

Akd.Uni.Sosyal Bilimler MYO
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EXPO

Tiirkiye'nin itk Exposu

09.00

09.30

09.55

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.30

10.30

10.40

11.00

11.00

12.30

13.15

13.30

13.30

Banis YASA

Muratpasa Anadolu Lisesi

Himmet GCAL

Akd. Uni. Turizm Fakiiltesi

Nesrin FIDAN - Mine BAYRAM BILGIC
Antalya Teknik ve Endiistri Meslek Lisesi
Ali BAHAR

Ant. 0SB Teknik ve Endiistri Meslek Lisesi
Ramazan ATILGAN

Ant. Tic. Borsasi Ticaret Meslek Lisesi
Av. Celal CAGCI

Antalya Lisesi

L. Hilmi UNSAL

Akdeniz Anadolu Lisesi

Mustafa CETIN

Metin Civiler Anadolu Lisesi

Erol KABADAYI

Necati Dolen Lisesi

Yiiksel DAL

75.Y1l Cumhuriyet Anadolu Lisesi
Arif SELCUK

Gazi Anadolu Lisesi

Isik YARGIN

Akd. Uni. Ayse Sak Uyg. Bilimler YO
Mustafa ERKAL

Caglayan Anadolu Lisesi

0guzhan TASKESEN

Akd. Uni. iiBF

Ufuk PARLAKDAG

Nevzat Saygan-Levent Saygan Anadolu Lisesi
Bilgehan YELLICE

TED Antalya Koleji Ozl Lisesi

Burak OZKAN

Dr. ilhami Tankut Anadolu Lisesi
Mahmut Ruhi ALPAGOT

Karatay Anadolu Lisesi

Ahmet 0ZTURK

Atatiirk Anadolu Lisesi

A. Diindar ULUGKAY

Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi
Recai KIRMIZITAS

Mustafa-Ayten Aydin Anadolu Lisesi




13.50

13.30

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.30

10.00

10.00

10.00

10.00

10.30

10.30

10.30

11.30

13.00

13.00
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Ahmet ERDAL

Haa Malike Mehmet Bileydi Anadolu Lisesi
Ahmet UNAL - ilker M. SAHIN

Akd. Uni. Serik Giilsiin-Siileyman Siiral MYO
M. Sadi KAN

Akd. Uni. Giizel Sanatlar Fakiiltesi

Emrah KEPEZ - Alper BELLIKLI

Akd. Uni. Korkuteli MYO

Yasemin BARUT YILDIRIM

Akd. Uni. Manavgat MYO

M. Onur KESCI

Ozel Antalya Koleji

Vahdet NARIN

Akd. Uni. iletisim Fakiiltesi

Necdet ALKANDEMIR

Tez Tur Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi

Fatos KOCABOREK AGIL

Atatiirk Teknik ve Endiistri Meslek Lisesi

Nur KAYA

Bahaeddin Giiney Kiz Teknik ve Meslek Lisesi
Atil PEKSEN

Antalya Muratpasa Spor Lisesi

Ali BIDI

Nazime - Baki Saatcioglu Ticaret Meslek Lisesi
Dr.G. Fatih CAYLAK

Ddsemealti Anadolu Saglik Meslek Lisesi
Hasan SIRIN

Kepez Anadolu Lisesi

ilker ALTAY

Saime Salih Konca Anadolu Lisesi

ilhami Sancar TOPAY

Muratpasa Tiirk Telekom Anadolu Lisesi

Arzu AKALIN

Kepez Teknik ve Endiistri Meslek Lisesi

Serpil PEKER ULUTAS

Prof. Dr. Tugg. Cevdet Demirkol-Ayhan Demirkol Kiz

Ticaret Meslek Lisesi
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Tiirkiye'nin itk Exposu

13.00

13.00

13.15

13.30

13.30

14.00

14.00

14.30

14.30

15.00

Ufuk PEKER

Emine ilham Kadam Kiz Ticaret Meslek Lisesi
Burcu HABOGLU BABA

Akd. Uni. Alanya MYO

(an Hakan KARACA

Yusuf Ziya Oner Fen Lisesi

Omer Salih MiLLI

Giizeloluk Anadolu Lisesi

Halil BULBUL

Sehit Omer Dikmen Ticaret Meslek Lisesi
Canan GURKAN

Yavuz Selim Anadolu Lisesi

Behget ULKER - llknur Ulkii ARMAGAN

Akd. Uni. Elmali MYO

Berkay BAHAR

Ddsemealti Halil Akyiiz Anadolu Lisesi
Naciye YESILADA

Akd. Uni. Finike MYO

Nuri BUYUKSELCUK

Ozel AKEV Anadolu Lisesi
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ANTALYA

SANAYICI VE
ISADAMLARI
DERNEGI

KURULUS 1990,

Meydan Kavagi Mahallesi
Perge Bulvari Atmaca Is Merkezi
CBlok No:74 Kat:1 D:5-6
PK.07200 ANTALYA

T. 02423120303

F. 02423215511
info@ansiad.org.tr
www.ansiad.org.tr
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